
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

COMITATO REGIONE LIGURIA

Denominazione gara: Classifica Finale di Specialità S enior Ginnastica Ritmica
Organizzata da:
Luogo Palestra via dante    - 16033 LAVAGNA
Data 21/02/2016

           CLASSIFICA CERCHIO - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed D falli E E P TOTALE

1 PIPPO IRENE A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 445041 6,45 1,85 8,15 14,60

2 SIMI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 615339 5,90 1,60 8,40 14,30

3 RE SARAH A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 513551 5,55 2,30 7,70 0,30 12,95

4 TREBIANI STEFANIA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 286963 5,20 2,35 7,65 12,85

5 ROVETTA ELENA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 274145 4,35 2,25 7,75 12,10

6 MARCHIO' ANNA A.S.D. ETOILE 268605 3,75 2,15 7,85 11,60

7 PODETTI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 612724 3,70 2,80 7,20 10,90

9 CASARETO GIORGIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 123350 3,90 3,15 6,85 10,75

9 VASSALLO ELISA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 4,05 2,70 7,30 0,60 10,75

11 PERRONE BEATRICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 199761 3,15 2,50 7,50 10,65

13 FRASCARELLI ALICE A.S.D. GINN.RIVIERA DEI FIORI 11170 2,95 3,05 6,95 9,90

14 TESTA SELENE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 216709 2,75 3,25 6,75 9,50

15 PIPPO ANNA A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 117605 3,50 3,95 6,05 0,30 9,25

15 PONS VALERIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295521 2,60 3,35 6,65 9,25

17 MURGIA YLENIA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 2,85 3,75 6,25 9,10

19 NAPPI BENEDETTA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295516 2,45 3,35 6,65 0,30 8,80

19 OTTAZZI ISABELLA A.S.D. GINN.RIVIERA DEI FIORI 446878 2,50 3,70 6,30 8,80

21 VALDES ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 473823 1,80 3,25 6,75 0,60 7,95

           CLASSIFICA CLAVETTE - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed D falli E E P TOTALE

1 PERGOLARI ALICE A.S.D. ETOILE 264904 5,10 2,65 7,35 12,45

2 PIPPO ANNA A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 117605 5,35 3,20 6,80 12,15

3 MARCHIO' ANNA A.S.D. ETOILE 268605 4,45 2,55 7,45 11,90

4 ROVETTA ELENA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 274145 4,20 3,05 6,95 11,15

5 PONS VALERIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295521 3,00 3,15 6,85 9,85

6 CASARETO GIORGIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 123350 3,00 4,05 5,95 8,95

6 COSTABILE NOEMI A.S.D. GINNASTICA LIBERA 337990 3,00 4,05 5,95 8,95

8 VALDES ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 473823 2,65 3,75 6,25 8,90

    CLASSIFICA FUNE - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed D falli E E P TOTALE

1 FRECCERO AURORA A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 559708 5,05 2,30 7,70 12,75

2 ROVETTA ELISA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 189147 4,50 2,50 7,50 12,00

3 COLOMBINI ROBERTA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 614323 3,70 2,65 7,35 11,05

4 COSTABILE NOEMI A.S.D. GINNASTICA LIBERA 337990 2,95 2,80 7,20 10,15

5 PARUCCI NICOLE A.S.D. GINNASTICA RECCO 183813 3,00 3,10 6,90 9,90

6 FRASCARELLI ALICE A.S.D. GINN.RIVIERA DEI FIORI 11170 2,50 3,15 6,85 9,35

05/000148 A.S. DIL.  E.RIBOLI

FUNE

CLAVETTE

CERCHIO



    CLASSIFICA NASTRO - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed D falli E E P TOTALE

1 PIPPO IRENE A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 445041 5,70 1,00 9,00 14,70

2 CATTA YLENIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 110295 6,20 1,75 8,25 14,45

3 SIMI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 615339 5,60 1,60 8,40 14,00

4 REZZANI BENEDETTA A.S.D. ETOILE 252791 4,05 2,15 7,85 11,90

5 ARAGNO LAURA A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 15518 4,25 2,50 7,50 11,75

6 COLOMBINI ROBERTA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 614323 3,70 2,55 7,45 11,15

7 COLLARETA LUDOVICA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 273050 3,90 3,00 7,00 10,90

8 PARUCCI NICOLE A.S.D. GINNASTICA RECCO 183813 3,40 3,10 6,90 10,30

9 MURGIA YLENIA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 2,65 3,25 6,75 9,40

10 IVALDI MARINA S.G. LA SPEZIA RITMICA 657119 2,30 3,65 6,35 0,30 8,35

    CLASSIFICA PALLA - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed D falli E E P TOTALE

1 VASSALLO ELISA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 4,60 2,15 7,85 12,45

2 TESTA SELENE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 216709 4,60 2,85 7,15 11,75

3 PERRONE BEATRICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 199761 3,70 2,60 7,40 11,10

4 CASA' DIANA A.S.D. ETOILE 252790 4,00 2,95 7,05 11,05

5 PELLEGATTA SELENE S.G. RAPALLO A.S. DIL. 451851 3,50 2,90 7,10 10,60

6 COLLARETA LUDOVICA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 273050 3,15 3,35 6,65 9,80

7 OTTAZZI ISABELLA A.S.D. GINN.RIVIERA DEI FIORI 446878 2,75 3,50 6,50 9,25

8 PODETTI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 612724 2,70 3,55 6,45 9,15

9 NAPPI BENEDETTA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295516 2,80 3,70 6,30 9,10

10 ZUDDAS ALESSIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 299317 2,60 3,80 6,20 8,80

10 FRECCERO AURORA A.S.D. GINN. LIGURE ALBENGA 559708 2,40 3,60 6,40 8,80

        CLASSIFICA COPPIA SPECIALITA'

Class. ATLETA SOCIETA' D falli E E P TOTALE

1 CATTA, RE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 5,00 2,75 7,25 12,25

2 TREBIANI, ROVETTA S.G. RAPALLO A.S. DIL. 5,25 3,45 6,55 0,60 11,20

3 DI MARCO, REZZANI A.S.D. ETOILE 4,55 3,60 6,40 10,95

4 PERGOLARI, CASA' A.S.D. ETOILE 4,30 3,55 6,45 10,75

5 MINERVINI, MARENCO A.S. DIL.  E.RIBOLI 3,65 3,65 6,35 10,00

5 CANALE, PELLEGATTA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 3,75 3,75 6,25 10,00

7 BREGGION, GAZZANO A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 0,95 5,65 4,35 0,30 5,00

PALLA

COPPIA

NASTRO



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

COMITATO REGIONE LIGURIA

Denominazione gara: Classifica Finale di Specialità Senior Ginnastica R itmica
Organizzata da:
Luogo Palestra via dante    - 16033 LAVAGNA
Data 21/02/2016

           CLASSIFICA CERCHIO - SPECIALITA'
JUNIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera D falli E E P TOTALE

1 PARISI NICOLE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 303271 5,00 2,20 7,80 12,80

2 PENSA SARA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451796 4,45 2,50 7,50 11,95

3 SBARBARO GRETA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 480492 4,00 2,20 7,80 11,80

4 FOKINA DARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559646 4,50 2,90 7,10 11,60

5 LEVERONE NICOLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 279010 3,60 2,30 7,70 11,30

5 MINERVINI MICHELLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 319054 4,00 2,70 7,30 11,30

7 KOPLIKU KLARISA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559647 4,30 3,40 6,60 10,90

8 MARCELLI CHIARA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 351759 3,60 3,20 6,80 10,40

8 GROSSI MATILDE A.S.D. ETOILE 567979 3,30 2,90 7,10 10,40

10 MARENCO SYRIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279041 2,70 3,15 6,85 9,55

11 NAVONE FRANCESCA A.S. DIL.  E.RIBOLI 345197 2,65 3,30 6,70 9,35

12 FOSSACECA TEA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 237787 2,70 3,80 6,20 8,90

13 VALASTRO SARA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 374236 3,05 3,90 6,10 0,60 8,55

14 PASOLINI VALERIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 609298 2,50 4,20 5,80 8,30

           CLASSIFICA CLAVETTE - SPECIALITA'
JUNIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera D falli E E P TOTALE

1 PENSA SARA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451796 4,50 2,90 7,10 11,60

2 TORRE MATILDE S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 236170 4,80 3,20 6,80 11,60

3 REZZANI SOFIA A.S.D. ETOILE 372488 4,55 3,10 6,90 11,45

4 AMRASSAL ILHAM SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559648 4,50 3,10 6,90 11,40

5 VALDISSERRA SARA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 217432 4,60 3,45 6,55 11,15

6 PUGLIA ILARIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 662053 4,35 3,25 6,75 11,10

7 MORACCHIOLI LINDA S.G. LA SPEZIA RITMICA 610737 4,15 3,10 6,90 11,05

8 CARLONI ELENA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 382191 3,35 2,80 7,20 10,55

9 CHIAPPALONE ELISA A.S. DIL.  E.RIBOLI 473811 3,75 3,50 6,50 10,25

10 BACIGALUPO ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 531312 3,35 3,15 6,85 10,20

11 NAVONE FRANCESCA A.S. DIL.  E.RIBOLI 345197 2,40 3,80 6,20 8,60

12 VALASTRO SARA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 374236 2,20 3,80 6,20 8,40

CLASSIFICA FUNE SPECIALITA'
JUNIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera D falli E E P TOTALE

1 PARISI NICOLE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 303271 5,85 1,65 8,35 14,20

2 CHIAPPALONE ELISA A.S. DIL.  E.RIBOLI 473811 3,85 2,25 7,75 11,60

3 TORRE MATILDE S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 236170 3,55 2,00 8,00 11,55

4 CARLONI ELENA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 382191 4,00 2,60 7,40 11,40

5 AMRASSAL ILHAM SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559648 3,85 2,80 7,20 11,05

6 MARENCO SYRIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279041 3,30 2,85 7,15 10,45

7 KOPLIKU KLARISA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559647 3,10 3,45 6,55 9,65

8 BECHERE SARA S.G. LA SPEZIA RITMICA 517042 2,55 3,00 7,00 9,55

9 PASOLINI VALERIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 609298 2,25 3,35 6,65 8,90

05/000148 A.S. DIL.  E.RIBOLI

CERCHIO

CLAVETTE

FUNE



CLASSIFICA NASTRO - SPECIALITA'
JUNIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera D falli E E P TOTALE

BARTOLOZZI AMELIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279038 3,90 2,75 7,25 11,15

LEVERONE NICOLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 279010 4,45 2,45 7,55 12,00

CANALE SOFIA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 394029 2,90 3,70 6,30 9,20

PALLATELLA VALERY S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451726 3,55 2,70 7,30 10,85

SBARBARO GRETA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 480492 4,00 2,20 7,80 11,80

VALDISSERRA SARA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 217432 3,70 3,50 6,50 10,20

MENEGHELLO LUCIA Il Cerchio D'Oro A.S.D. 600876 1,80 4,20 5,80 7,60

CLASSIFICA PALLA - SPECIALITA'
JUNIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera D falli E E P TOTALE

1 PUGLIA ILARIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 662053 4,65 2,45 7,55 12,20

2 REZZANI SOFIA A.S.D. ETOILE 372488 4,20 2,45 7,55 11,75

3 PALLATELLA VALERY S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451726 3,60 2,65 7,35 10,95

4 GROSSI MATILDE A.S.D. ETOILE 567979 3,70 3,25 6,75 10,45

5 BARTOLOZZI AMELIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279038 3,25 2,95 7,05 10,30

6 BACIGALUPO ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 531312 2,95 2,70 7,30 10,25

6 FOKINA DARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559646 4,00 3,75 6,25 10,25

8 MORACCHIOLI LINDA S.G. LA SPEZIA RITMICA 610737 3,05 3,00 7,00 10,05

9 BECHERE SARA S.G. LA SPEZIA RITMICA 517042 2,85 3,25 6,75 9,60

10 MENEGHELLO LUCIA Il Cerchio D'Oro A.S.D. 600876 2,30 3,90 6,10 8,40

NASTRO

PALLA



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
COMITATO REGIONE LIGURIA

Denominazione gara Classifica Finale di Specialità S enior Ginnastica Ritmica
Organizzata da:
Luogo Palestra via dante    - 16033 LAVAGNA
Data 21/02/2016

           CLASSIFICA CERCHIO - SPECIALITA'
SENIOR

CERCHIO

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 PIPPO IRENE A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 445041 14,600 14,600

2 SIMI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 615339 12,750 14,300 14,300

3 RE SARAH A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 513551 12,950 12,950

4 TREBIANI STEFANIA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 286963 11,050 12,850 12,850

5 ROVETTA ELENA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 274145 9,800 12,100 12,100

6 MARCHIO' ANNA A.S.D. ETOILE 268605 11,950 11,600 11,950

7 PODETTI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 612724 9,100 10,900 10,900

8 VASSALLO ELISA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 10,850 10,750 10,850

10 CASARETO GIORGIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 123350 10,750 10,750

11 PERRONE BEATRICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 199761 8,800 10,650 10,650

11 PIPPO ANNA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 117605 10,650 9,250 10,650

14 PONS VALERIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295521 10,350 9,250 10,350

15 MURGIA YLENIA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 10,100 9,100 10,100

16 VALDES ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 473823 10,050 7,950 10,050

17 FRASCARELLI ALICE A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIOR I 11170 9,400 9,900 9,900

19 TESTA SELENE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 216709 9,500 9,500

20 FRECCERO AURORA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 559708 9,200 9,200

21 NAPPI BENEDETTA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295516 8,800 8,800

21 OTTAZZI ISABELLA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 446878 8,800 8,800

           CLASSIFICA CLAVETTE - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 PIPPO ANNA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 117605 12,800 12,150 12,800

2 PERGOLARI ALICE A.S.D. ETOILE 264904 12,000 12,450 12,450

3 MARCHIO' ANNA A.S.D. ETOILE 268605 11,800 11,900 11,900

4 ROVETTA ELENA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 274145 11,150 11,150 11,150

5 DEBERNARDI ALESSANDRA A.S.D. GINNASTICA LIBERA 332811 10,050 10,050

6 PONS VALERIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295521 8,800 9,850 9,850

7 CASARETO GIORGIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 123350 8,950 8,950

7 COSTABILE NOEMI A.S.D. GINNASTICA LIBERA 337990 7,800 8,950 8,950

9 VALDES ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 473823 8,650 8,900 8,900

    CLASSIFICA FUNE - SPECIALITA'
SENIOR

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 FRECCERO AURORA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 559708 11,700 12,750 12,750

2 ROVETTA ELISA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 189147 11,550 11,550

3 COLOMBINI ROBERTA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 614323 10,150 11,050 11,050

4 COSTABILE NOEMI A.S.D. GINNASTICA LIBERA 337990 9,050 10,150 10,150

5 PARUCCI NICOLE A.S.D. GINNASTICA RECCO 183813 9,900 9,900

6 FRASCARELLI ALICE A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIOR I 11170 8,000 9,350 9,350

CLAVETTE

FUNE

05/000148 A.S. DIL.  E.RIBOLI



           CLASSIFICA NASTRO - SPECIALITA'
SENIOR

NASTRO

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 PIPPO IRENE A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 445041 14,700 14,700

2 CATTA YLENIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 110295 12,800 14,450 14,450

3 SIMI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 615339 14,000 14,000

4 ARAGNO LAURA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 15518 12,250 11,750 12,250

5 REZZANI BENEDETTA A.S.D. ETOILE 252791 11,900 11,900

6 COLOMBINI ROBERTA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 6 14323 9,550 11,150 11,150

7 COLLARETA LUDOVICA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 27 3050 7,700 10,900 10,900

8 PARUCCI NICOLE A.S.D. GINNASTICA RECCO 183813 10,300 10,300

9 MURGIA YLENIA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 9,300 9,400 9,400

10 IVALDI MARINA S.G. LA SPEZIA RITMICA 657119 8,350 8,350

           CLASSIFICA PALLA - SPECIALITA'
SENIOR

PALLA

Class. ATLETA SOCIETA' Cod.Fed 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 RE SARAH A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 513551 14,200 14,200

2 VASSALLO ELISA A.S.DIL.AUDAX QUINTO 10,750 12,450 12,450

3 TESTA SELENE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 216709 10,600 11,750 11,750

4 PERRONE BEATRICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 199761 10,850 11,100 11,100

5 PELLEGATTA SELENE S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451851 11,100 10,600 11,100

6 CASA' DIANA A.S.D. ETOILE 252790 10,250 11,050 11,050

7 COLLARETA LUDOVICA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 273050 10,650 9,800 10,650

9 PODETTI GIULIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 612724 10,250 9,150 10,250

10 NAPPI BENEDETTA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 295516 9,300 9,100 9,300

11 OTTAZZI ISABELLA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 446878 9,250 9,250

12 ZUDDAS ALESSIA A.S.D. GINNASTICA RECCO 299317 8,800 8,800

12 FRECCERO AURORA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 559708 8,800 8,800

14 DEBERNARDI ALESSANDRA A.S.D. GINNASTICA LIBERA 332811 8,600 8,600

CLASSIFICA COPPIA SPECIALITA'
COPPIA

Class. ATLETA SOCIETA' 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 CATTA, RE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 13,350 12,250 13,350

2 ROVETTA, TREBIANI S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 13,200 11,200 13,200

3 CASA', PERGOLANI A.S.D. ETOILE 11,600 10,750 11,600

4 DI MARCO, REZZANI A.S.D. ETOILE 9,900 10,950 10,950

5 MINERVINI, MARENCO A.S. DIL.  E.RIBOLI 9,200 10,000 10,000

5 CANALE, PELLEGATTA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 9,850 10,000 10,000

7 BREGGIO, GAZZANO A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 4,750 5,000 5,000



COMITATO REGIONE LIGURIA

Denominazione gara: Classifica Finale di Specialità Senior Ginnastica R itmica
Organizzata da:
Luogo Palestra via dante    - 16033 LAVAGNA
Data 21/02/2016

           CLASSIFICA CERCHIO - SPECIALITA'
JUNIOR

CERCHIO

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 PARISI NICOLE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 303271 14,850 12,800 14,850

2 SBARBARO GRETA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 480492 12,550 11,800 12,550

3 PENSA SARA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451796 10,800 11,950 11,950

4 FOKINA DARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559646 11,600 11,600

5 LEVERONE NICOLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 279010 11,250 11,300 11,300

5 MINERVINI MICHELLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 319054 10,950 11,300 11,300

7 FOSSACECA TEA S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 237787 11,050 8,900 11,050

8 KOPLIKU KLARISA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559647 10,700 10,900 10,900

9 MARENCO SYRIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279041 10,400 9,550 10,400

9 MARCELLI CHIARA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 351759 8,750 10,400 10,400

9 GROSSI MATILDE A.S.D. ETOILE 567979 10,350 10,400 10,400

12 VALASTRO SARA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 374236 9,400 8,550 9,400

13 NAVONE FRANCESCA A.S. DIL.  E.RIBOLI 345197 8,750 9,350 9,350

14 URRAZZA ILARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 628850 8,700 8,700

15 PASOLINI VALERIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 609298 8,550 8,300 8,550

           CLASSIFICA CLAVETTE - SPECIALITA'
JUNIOR

CLAVETTE

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 REZZANI SOFIA A.S.D. ETOILE 372488 12,150 11,450 12,150

2 CARLONI ELENA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 382191 11,900 10,550 11,900

3 PENSA SARA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 451796 10,800 11,600 11,600

4 TORRE MATILDE S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 236170 11,250 11,600 11,600

5 AMRASSAL ILHAM SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559648 10,100 11,400 11,400

6 VALDISSERRA SARA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 217432 11,100 11,150 11,150

7 PUGLIA ILARIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 662053 10,450 11,100 11,100

8 MORACCHIOLI LINDA S.G. LA SPEZIA RITMICA 610737 9,250 11,050 11,050

9 CHIAPPALONE ELISA A.S. DIL.  E.RIBOLI 473811 10,800 10,800

10 BACIGALUPO ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 531312 10,450 10,200 10,450

11 VALASTRO SARA A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI 374236 9,000 8,400 9,000

12 NAVONE FRANCESCA A.S. DIL.  E.RIBOLI 345197 8,600 8,600

05/000148 A.S. DIL.  E.RIBOLI



CLASSIFICA FUNE SPECIALITA'
JUNIOR

FUNE

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 PARISI NICOLE A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 303271 14,100 14,200 14,200

2 CHIAPPALONE ELISA A.S. DIL.  E.RIBOLI 473811 12,000 11,600 12,000

3 CARLONI ELENA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 382191 11,650 11,400 11,650

4 TORRE MATILDE S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 236170 11,200 11,550 11,550

5 AMRASSAL ILHAM SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559648 10,500 11,050 11,050

6 VALDISSERRA SARA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 217432 10,850 10,850

7 MARENCO SYRIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279041 9,450 10,450 10,450

8 KOPLIKU KLARISA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559647 9,500 9,650 9,650

9 BECHERE SARA S.G. LA SPEZIA RITMICA 517042 8,950 9,550 9,550

10 PASOLINI VALERIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 609298 9,300 8,900 9,300

CLASSIFICA NASTRO - SPECIALITA'
JUNIOR

NASTRO

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 BARTOLOZZI AMELIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279038 11,850 11,150 11,850

2 LEVERONE NICOLE A.S. DIL.  E.RIBOLI 279010 12,900 12,000 12,900

3 CANALE SOFIA S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 394029 10,800 9,200 10,800

4 PALLATELLA VALERY S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 4 51726 10,900 10,850 10,900

5 SBARBARO GRETA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 480492 11,050 11,800 11,800

6 VALDISSERRA SARA A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 217 432 10,200 10,200

7 MENEGHELLO LUCIA Il Cerchio D'Oro A.S.D. 600876 7,600 7,600

8 FOKINA DARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559646 8,700 8,700

CLASSIFICA PALLA - SPECIALITA'
JUNIOR

PALLA

Class. ATLETA SOCIETA' Tessera 1^ PROVA 2^ PROVA FINALE

1 REZZANI SOFIA A.S.D. ETOILE 372488 12,250 11,750 12,250

2 PUGLIA ILARIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 662053 10,800 12,200 12,200

3 FOKINA DARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 559646 11,900 10,250 11,900

4 MORACCHIOLI LINDA S.G. LA SPEZIA RITMICA 610737 11,350 10,050 11,350

5 GROSSI MATILDE A.S.D. ETOILE 567979 11,300 10,450 11,300

6 PALLATELLA VALERY S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 4 51726 10,350 10,950 10,950

7 BARTOLOZZI AMELIA A.S. DIL.  E.RIBOLI 279038 10,800 10,300 10,800

8 BACIGALUPO ALICE A.S. DIL.  E.RIBOLI 531312 10,150 10,250 10,250

9 BECHERE SARA S.G. LA SPEZIA RITMICA 517042 9,150 9,600 9,600

10 NAVONE FRANCESCA A.S. DIL.  E.RIBOLI 345197 8,500 8,500

11 MENEGHELLO LUCIA Il Cerchio D'Oro A.S.D. 600876 8,400 8,400

12 URRAZZA ILARIA SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO A.S.D. 6288 50 8,150 8,150


